



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JEPSEN J. APS

VEJLEVEJ 47, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2022

Per Hermann Jepsen

CVR-NR. 27 51 24 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jepsen J. ApS Vejlevej 47 8800 Viborg
	CVR-nr.: 27 51 24 02 Stiftet: 28. maj 2004 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Hermann Jepsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Advokat	Advokatfirmaet Cronwald Tingvej 15A 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed. Herudover består aktiviteten i reparation af maskiner.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsposten "andre tilgodehavender" er indregnet et tilgodehavende med en bogført værdi på 1.010 TDKK. Grundet forsinkelser og manglende frigivelse af beløbet efter statusdagen, må der indrømmes usikkerhed omkring værdiansættelse af dette tilgodehavende. Det er dog klart ledelsens forventning og vurdering, at pengene vil blive frigivet og indbetalt på selskabets konto inden for kort tid.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.944 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-171.593	-294.536
Personaleomkostninger.....	1	-192.208	-161.146
Af- og nedskrivninger.....		-182.496	-115.316
DRIFTSRESULTAT		-546.297	-570.998
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	2.877.933	-287.069
Andre finansielle indtægter.....	3	989.403	245.679
Andre finansielle omkostninger.....	4	-377.051	-1.109.917
RESULTAT FØR SKAT		2.943.988	-1.722.305
Skat af årets resultat.....	5	0	-1.077
ÅRETS RESULTAT		2.943.988	-1.723.382
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-173.430
Overført resultat.....		2.943.988	-4.049.952
I ALT		2.943.988	-1.723.382

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		513.531	649.082
Indretning af lejede lokaler.....		80.061	105.706
Materielle anlægsaktiver.....	6	593.592	754.788
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	88.969
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.829.985	612.083
Andre værdipapirer.....		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	3.829.985	751.052
ANLÆGSAKTIVER.....		4.423.577	1.505.840
Tilgodehavender fra salg.....		23.999	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	2.491.207
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		7.673.671	3.373.859
Andre tilgodehavender.....		1.026.809	1.510.360
Tilgodehavende selskabsskat.....		13.645	5.932
Tilgodehavender.....		8.738.124	7.381.358
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	8	4.215.676	3.616.266
Værdipapirer.....		4.215.676	3.616.266
Likvide beholdninger.....		2.529.200	6.638.918
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.483.000	17.636.542
AKTIVER.....		19.906.577	19.142.382
PASSIVER			
Selskabskapital.....		130.000	130.000
Overført overskud.....		7.278.956	4.334.968
Forslag til udbytte.....		0	2.500.000
EGENKAPITAL.....		7.408.956	6.964.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.500	26.284
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		12.448.449	12.113.194
Anden gæld.....		26.672	37.936
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.497.621	12.177.414
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.497.621	12.177.414
PASSIVER.....		19.906.577	19.142.382
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	130.000	4.334.968	2.500.000	6.964.968
Forslag til resultatdisponering.....		2.943.988		2.943.988
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 31. december 2021.....	130.000	7.278.956	0	7.408.956

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	179.732	154.864	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.289	5.174	
Andre personaleomkostninger.....	6.187	1.108	
	192.208	161.146	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	2.966.902	-265.464	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-88.969	-21.605	
	2.877.933	-287.069	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	118.431	92.740	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	870.972	152.939	
	989.403	245.679	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	363.255	352.844	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.796	757.073	
	377.051	1.109.917	
Skat af årets resultat			5
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1.077	
	0	1.077	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	792.685	179.516	
Tilgang.....	35.600	0	
Afgang.....	-90.000	0	
Kostpris 31. december 2021.....	738.285	179.516	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	143.603	73.810	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-39.000	0	
Årets afskrivninger	120.151	25.645	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	224.754	99.455	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	513.531	80.061	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				7
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	908.575	25.000	50.000	
Tilgang.....	0	4.748.555	0	
Afgang.....	-806.574	-25.000	-50.000	
Kostpris 31. december 2021.....	102.001	4.748.555	0	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-648.931	587.083	0	
Årets resultat	0	-903.613	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	546.930	-587.083	0	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	-102.001	-903.613	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	170.675	0	0	
Afskrivninger på goodwill.....	0	14.957	0	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill.....	-170.675	0	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	0	14.957	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	0	3.829.985	0	
Andre værdipapirer og kapitalandele				8
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Danske aktier	Udenlandske aktier	
Dagsværdi 31. december 2021.....		3.723.102	492.575	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		793.412	40.212	
Eventualposter mv.				9
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				10
Til sikkerhed for en række koncernforbundne selskaber gæld til pengeinstitut, er selskabets formueplejekonto i Jyske Bank pantsat.				

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

11

I regnskabsposten "andre tilgodehavender" er indregnet et tilgodehavende med en bogført værdi på 1.010 TDKK. Grundet forsinkelser og manglende frigivelse af beløbet efter statusdagen, må der indrømmes usikkerhed omkring værdiansættelse af dette tilgodehavende. Det er dog klart ledelsens forventning og vurdering, at pengene vil blive frigivet og indbetalt på selskabets konto inden for kort tid.
